[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2021                                                                                                                № 36
Об аннулировании адреса

и присвоении нового адреса

жилому дому и земельному участку
       Рассмотрев представленное заявление физического лица  и прилагаемые к нему документы,  в связи с приведением  в соответствие документов на земельный участок,  руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Сафоновский район»  Смоленской области», распоряжением Главы муниципального образования   « Сафоновский район» Смоленской области от 09.02.2009 № 84-р «Об утверждении реестра названий улиц г.Сафоново, пос.Издешково, реестра названий населенных пунктов и улиц сельских поселений, территории которых входят в состав муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области»                    (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 19.07.2012 №  500-р ), Уставом муниципального образования Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес земельного участка из категории земель земли населенных пунктов с кадастровым номером 67:17:1180101:63, принадлежащей доля ½ по праву собственности (свидетельство о праве на наследство по закону серия 67 АВ № 1678143 от  23.06.2021 г., принадлежащей доля ½ по праву собственности с кадастровым номером  67:17:1180101:63 (свидетельство о праве на наследство по закону серия 67 АВ № 1678139 от  23.06.2021 г.,)), расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, деревня Мишенино в связи с присвоением нового адреса.

1.1.Присвоить указанному  в пункте 1 настоящего постановления земельному участку следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Беленинское сельское поселение, д. Мишенино, ул. Садовая, земельный участок        № 16.
2.Аннулировать адрес жилого дома с кадастровым номером 67:17:1180101:81, принадлежащего доля ½ по праву собственности (свидетельство о праве на наследство по закону серия 67 АВ № 1678142  от  23.06.2021 г., принадлежащего доля ½ по праву собственности с кадастровым номером  67:17:1180101:81 (свидетельство о праве на наследство по закону серия 67 АВ № 1678138 от  23.06.2021 г.)), расположенного по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, деревня Мишенино в связи с присвоением нового адреса.
  2.1. Присвоить указанной  в пункте 2 настоящего постановления жилому дому следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Беленинское сельское поселение, д. Мишенино, ул. Садовая, д. 16.

  3.Соответствующим организациям внести необходимые изменения в техническую документацию.

Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                              Петрик Л.В.